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 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

12 

Конкретна активност 

1.Josheski, Dushko and Magdinceva Sopova, Marija and Sovreski, 
Zlatko (2014) Потрошња енергије, економски развој и цене: доказ са временске 
серие за CESEE земље. Odrzlivi razvoj grada Pozarevca i energetskog kompleksa 
Kostolac - Zbornik Radova, 2014. pp. 96-105. ISSN 978-86-912929-3-7 

2.Josheski, Dushko and Magdinceva Sopova, Marija and Sovreski, Zlatko (2014) Energy 
consumption, economic development and prices: Time series evidence in CESEE 
countries. Comparative Political Economy: Regulation eJournal. 

3.Josheski, Dushko and Magdinceva Sopova, Marija (2014) Еconomic theory and the 
New-Keynesian school. The Open Access Publication Server of the ZBW – Leibniz 
Information Centre for Economics 

4. Kiril Postolov, Saso Josimovski, Lidija Pulevska - Ivanovska, Marija Magdinceva - 
Sopova, Aleksandra Janeska –Iliev (2014), Managing with organizational environment-
strategy of e-business, (103-122 pp), Economic Development, Journal of the Institute of 
Economics, Skopje 

 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 
4 

Конкретна активност 
1.Koteski, Cane and Josheski, Dushko and Magdinceva Sopova, Marija (2014) Tobin’s q 
and R&D investment in CESEE countries. In: SMEs Development and innovation building 
competititve future of Southeastern Europe, 3-4 Oct 2014, Ohrid, Macedonia. 
 
2.Magdinceva Sopova, Marija and Ackovska, Marija and Petroska Angelovska, 
Neda (2014) Претприемничка иницијатива, претприемништвото и малите 
претпријатија во Република Македонија. In: Општествените Промени во 
глобалниот свет Прва меѓународна научна конференција, 11-13 Sept 2014, Штип, 
Република Македонија. 

 

  Издадена монографија, речник или научна книга  Поени 

http://eprints.ugd.edu.mk/10417/
http://eprints.ugd.edu.mk/10417/
http://eprints.ugd.edu.mk/9704/
http://eprints.ugd.edu.mk/9704/
http://eprints.ugd.edu.mk/9704/
http://eprints.ugd.edu.mk/8938/
http://eprints.ugd.edu.mk/8938/
http://eprints.ugd.edu.mk/11092/
http://eprints.ugd.edu.mk/11092/
http://eprints.ugd.edu.mk/11330/
http://eprints.ugd.edu.mk/11330/


на македонски јазик – 10 (десет) поени и 15 

на еден од светските јазици – 15 (петнаесет) 
поени. 

Конкретна активност 

1.Magdinceva Sopova, Marija (2014) Entrepreneur of the 21st century. OmniScriptum 

GmbH & Co. KG.. ISBN 978-3-659-61862-8.  

2.”Претприемач на XXI-ви век “, ( 2014)печатница “Софија” Богданци ISBN 978-

9989-736-93-3 

 

14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 
2 

издадена скрипта – 2 (два) поени 

Конкретна активноста 

Mitreva, Elizabeta and Magdinceva Sopova, Marija (2014) Маркетинг на пазарот - 

скрипта. ISBN 978-608-244-007-1 

 

 Вкупно поени 30 
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